!

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМ АНЖЕЛ ИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Красногорское городское поселение

О внесении изменений в постановление
администрации от 01.08.2023 № 113/1 «Об
утверждении Порядка согласования
использования средств с инициаторами
проектов на территории Красногорского
городского поселения»

В соответствии с Законом Челябинской области от 29 декабря 2021 года № 506-30
«О внесении изменений в Закон Челябинской области «О некоторых вопросах правового
регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного
бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Порядок согласования использования средств с инициаторами проектов на
территории Красногорского городского поселения, утвержденный постановлением
администрации Красногорского городского поселения от 01.08.2023 № 113/1 (далее -
Порядок) внести следующие изменения:

1) в пункте 1 Порядка после слов «В случае» дополнить словами «образования при
реализации инициативного проекта экономии бюджетных средств в результате применения
конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, либо»;

2) в пункте 2 Порядка после слов «В течение 3 рабочих дней с даты» дополнить
словами «образования при реализации инициативного проекта экономии бюджетных средств
в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ,
услуг, либо».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования на официальном
сайте администрации Красногорского городского поселения Еманжелинского
муниципального района Челябинской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского
городского поселения К.Ю. Самохвалов